

Liebe Spar-Fans, das ist für Euch!

Jede Woche neue tolle Preisangebote entdecken.

Weil Gutes Freude macht.

tegut...

gute Lebensmittel

gültig vom 11. bis 16. Februar 2019

Preiskracher!



49% günstiger

0,33

Zott Sahne-Joghurt

verschiedene Sorten, 10 % Fett,
100 g = 0,22/0,24 €, 150/140 g Becher



43% günstiger

1 kg
7,90

Rinderbraten¹¹

in Bedienung und SB erhältlich,
gereifte Qualität, aus dem zarten
Bugstück, ideal zum Schmoren



bis 33% günstiger

1,99

Celebrations oder Amicelli

100 g = 1,07/0,88 €, 186/225 g Packung

Mittwochskracher

Nur diesen Mittwoch,
am 13.2.2019



Bio

1,75

Bio-Paprika rot

aus Spanien, Klasse II, 1 kg = 3,50 €,
500 g Packung



28% günstiger

10,79

Krombacher Pils^{1,8} oder Alkoholfrei⁸

1 l = 1,08/1,36 €,
Pils: 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,
Alkoholfrei: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



33% günstiger

11,99

Persil Universal- oder Colorwaschmittel XXL

Pulver oder Gel,
1 Waschladung = 0,18 €,
65 Waschladungen, Packung/Flasche

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.
⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ¹¹ Alle Angebote ohne Dekoration.



Bio

Bio-Brokkoli
aus Vertragsanbau
in Spanien oder Italien,
Klasse II, 1 kg = 4,70 €,
400 g Stück

1.88



Strauchtomaten
aus Belgien, Klasse I

1 kg
3.77



Bio

Bio-Salatherzen
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse II, 2 Stück Packung

1.88



Orchideen „Phalaenopsis“^{8,39}
Farbe: weiß, mindestens 2 Trieber, Stück

4.99



Bio

**Bioland tegut...
Bio-Speisekartoffeln,
festkochend**
**bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau
in Bayern, Deutschland**, Sorte: siehe
Etikett, 1 kg = 1,66 €, 1,5 kg Netz

2.49



tegut... Feldsalat
aus Frankreich oder Italien,
100 g = 0,96 €, 150 g Schale

1.44



**Valensina
Erntefrisch**
Valencia Orange oder Orange-Mango-
Passionsfrucht, 100 % Direktsaft,
1 l = 2,98 €, 500 ml Flasche

25%
günstiger

1.49



Neni Humus⁸
verschiedene Sorten,
100 g = 1,00/1,17/1,14 €,
200/170/175 g

33%
günstiger

1.99



**Bonduelle
Beutelsalat**⁸
verschiedene Sorten,
z.B. Flair der Provence oder Raffinesse,
100 g = 1,15 €, 130 g Beutel

25%
günstiger

1.49



3 kg Korb
2,99

tegut... Äpfel

aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland,
Sorte: Pinova, Klasse II, 1 kg = 1,00 €, 3 kg Korb



Bio

Bio-Kiwi, grün
aus Vertragsanbau in Italien,
Klasse II, Stück

0,39



Mango
aus Peru,
Sorte: Kent,
Klasse I, Stück

1,49



Bio

2,88

Bio-Weintrauben hell, kernlos

aus Südafrika, Sorte: siehe Etikett,
Klasse II, 1 kg = 7,20 €, 400 g Schale



Bio

1,88

Bio-Avocados

aus Spanien oder Mexico,
Sorte: Hass, Klasse II, Stück



1,88

tegut... Clementinen

aus Vertragsanbau in Spanien,
Sorte: Nadorcott, Klasse I, 1 kg = 2,51 €, 750 g Netz

Ideale Naturbedingungen ...

... für den Anbau der Bio-Weintrauben aus Südafrika.



Kalamas

Orex Export

Belieferung: seit über 10 Jahren

Produkt: Bio-Weintrauben

Produktbesonderheit:

Unsere Bio-Weintrauben können unter idealen Naturbedingungen, wie der südafrikanischen Sonne heranreifen. Durch den Anbau von Bio-Weintrauben fördern wir zudem eine umweltschonende Landwirtschaft.



Bio

Bestens beraten, super gebraten.

Einfach zugreifen in Selbstbedienung
oder frisch aus der Theke –
Sie haben die Wahl.

Rinder Roastbeef⁶
aus Uruguay, am Stück
oder als Steak geschnitten,
besonders aromatisch

25%
günstiger

100 g
2.99



Spießbraten⁶
bratfertig, verschiedene
schmackhafte Füllungen

30%
günstiger

100 g
0.69



**Kalbs-
schnitzel⁶**
aus der Oberschale,
ideal zum Kurzbraten

33%
günstiger

100 g
1.99



Bio-Rinderbratwurst⁶
aromatisch, rein Rind, im Schafssaitling

25%
günstiger

100 g
1.49



Bio-Schweinefilet⁶
besonders zart

23%
günstiger

100 g
2.29



Bio

25% Rabatt

auf Naturland tegut... Bio-Puten-
brustgeschneitzeltes, besonders
zart, zum Kurzbraten geeignet,
für bewusste Genießer, nur in SB
erhältlich, z.B. 250 g = 5,61 €



33%
günstiger

1 kg
5.90

Willms Schweineschnitzel
nur in SB erhältlich, saftig und zart



10%
günstiger

100 g
2.69

**Willms
Lammhüftsteaks mariniert**
nur in SB erhältlich

⁶ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.
Alle Angebote ohne Dekoration.



tegut...
LandPrimus
Fleischwurst im Ring⁶
tegut.com/landprimus, ohne Gentechnik,
mit 5 % Kalbfleisch verfeinert, schmackhaft
gewürzt, ohne Geschmacksverstärker

20%
günstiger

100 g
0,79



frische
grobe Mettwurst⁶
im Ring, herzhaft gewürzt

18%
günstiger

100 g
1,29



Bio

Bio-Wiener-
Würstchen⁶
knackige Brühwürstchen

25%
günstiger

100 g
1,49



Bio

Bio-Bresaola⁶
luftgetrockneter Rinderschinken,
ein italienischer Klassiker

13%
günstiger

100 g
3,99



Farmerschinken⁶
mit Honig verfeinert

25%
günstiger

100 g
1,49



Pommersche
reine Gutsleberwurst

25%
günstiger

1,49

Rügenwalder Mühle
Pommersche Gutsleberwurst
nur in SB erhältlich, laktose- und
glutenfrei, ohne Zusatz von Geschmacks-
verstärkern und Farbstoffen,
verschiedene Sorten, z.B. fein,
100 g = 1,19 €, 125 g Frischebecher



Pick

Pick
Original ungarische Salami
nur in SB erhältlich,
1 kg = 15,96 €, 250 g Stück

20%
günstiger

3,99



Biojust
feine Bio-Wurst

Bio

bis
26%
günstiger

2,19

Ludwigslust
feine Bio-Wurst
nur in SB erhältlich, Kochschinken,
Landschinken, Lachsschinken, Kasseler-
braten oder Kochschinken hauchfein,
100 g = 2,74/3,13 €, 80/70 g Packung

⁶ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Skrei-Winterkabeljaufilet⁴
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, helles, festes Fleisch, einfach und schnell genussfertig

100 g
2,29
23% günstiger

Forellen-Schwarzwurzel-Salat⁴
geräucherte Forelle, Schwarzwurzeln und Tomaten in Senf-Dressing

100 g
1,49
25% günstiger

Lachs-Stremelchen⁴
natur oder würzige Auflage, heißgeräucherte Lachsportion

100 g
3,49
30% günstiger

Bio

Naturland Friedrichs Bio-Forellen-Filets
Wacholder-geräuchert, 100 g Packung

18% günstiger
3,49

Nadler Roter Heringssalat oder Krabben Salat⁸
verschiedene Sorten, Roter Heringssalat: MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, 100 g = 0,70/0,93 €, 200/150 g Becher

bis 30% günstiger
1,39

Bio

natur Gourmet Artischockenherzen oder getrocknete Bio-Tomaten⁸
100 g = 1,99/2,30 €, 150/130 g Packung

bis 21% günstiger
2,99

Bio

Aldente Bio-Dinkelwaffel
mit 32 % Frischei,
100 g = 0,60 €, 165 g Packung

23% günstiger
0,99

tegut... Roggenschnitte
Roggenmischbrot mit 35 % Roggenmehl,
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

16% günstiger
0,99

Bio

Naturland herzberger bäckerei Bio-Brötchen vielfalt oder -Vollkornbrötchen
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 5,24/4,74 €, 6 Stück = 380/420 g Packung

bis 28% günstiger
1,99



Bio

**Naturland
Bio-Berg-Rebell⁵**
uriger Hartkäse aus Österreich,
aus frischer Heumilch,
50 % Fett i. Tr., Geschmack: würzig

17%
günstiger100 g
1.89

Stilsfer⁵
Schnittkäse aus Italien,
50 % Fett i. Tr., Geschmack: würzig

25%
günstiger100 g
1.4933%
günstiger100 g
0.59

**Gut von Holstein
Edamer⁵**
Schnittkäse aus Deutschland,
30 % Fett i.Tr., Geschmack: mild-fein



Bio

**Coburger
Bio-Frankendammer**
Scheiben oder gerieben, verschiedene
Sorten, Schnittkäse aus Deutschland,
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 8,95 €,
200 g Packung

bis
18%
günstiger**1.79**

**Bergader Bergbauern
Käse-Scheiben**
verschiedene Sorten, Schnittkäse
aus Deutschland, 48 % Fett i. Tr.,
100 g = 0,99 €, 150 g Packung

25%
günstiger**1.49**28%
günstiger**2.99**

Rouquette Ofenkäse
cremig-mild oder fein-würzig,
1 kg = 9,34 €, 320 g Packung



Bio

**Naturland
herzberger bäckerei
Bio-Dinkelspezialbrot³⁸**
100 % Dinkelvollkornmehl aus alten
Dinkelsorten, ohne Sauerteig und Hefe
gebacken, 1 kg = 4,79 €, 750 g Laib

10%
günstiger**3.59**

Bio

**Naturland
herzberger bäckerei
Bio-Kaiserbrötchen³⁸**
Bio-Weizenkleingebäck, Stück

21%
günstiger**0.26**28%
günstiger**0.49**

Herzberliner³⁸
mit Mehrfruchtfüllung, Stück

⁵ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

³⁸ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Preiskracher!



bis 37% günstiger

0,49

tegut... Joghurt oder fettarmer Joghurt

3,5/1,5 % Fett, natur, ohne Gentechnik, cremig gerührt, 1 kg = 0,98 €, 500 g Becher



40% günstiger

0,59

müller Müllermilch

verschiedene Sorten, 1,5 % Fett, 1 l = 1,48 €, 400 ml PET-Flasche



36% günstiger

1,39

Arla Kaergarden

ungesalzen oder gesalzen, aus bester Butter und wertvollem Rapsöl für feinen Buttergeschmack, 1 kg = 5,56 €, 250 g Becher



23% günstiger

0,99

Ehrmann High Protein Pudding

Schoko oder Karamell, 100 g = 0,50 €, 200 g Becher



16% günstiger

0,79

Bioland Söbbeke Bio-Sahnekefir

Mango-Vanille oder Pflaume-Walnuss, 100 g = 0,40 €, 200 g Becher



20% Rabatt

auf Schwälbchen³⁶, Frankenland³⁴, Vogtlandweide³⁵ oder Schwarzwaldmilch³⁷ Speisequark, je 250 g Becher. Sorten frei wählbar.



16% günstiger

0,99

veggyness Bio-Spacebar⁸

Landjäger oder Chorizo, veganer Bio-Snackriegel aus Seitan, geräuchert, rein pflanzlich, 100 g = 2,48 €, 40 g Riegel



20% günstiger

1,19

Alnatura Bio-Räucher-Tofu

vegan, rein pflanzlich, 100 g = 0,68 €, 175 g Packung



26% günstiger

2,19

Like Meat Bio-Filetstücke Döner- oder Hähnchen-Art oder Bratwurst

vegan, rein pflanzlich, 100 g = 1,22/1,10 €, 180/200 g Packung

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ³⁴ Dieser Artikel ist nur in Bayern erhältlich. ³⁵ Dieser Artikel ist nur in Thüringen erhältlich. ³⁶ Dieser Artikel ist nur in Hessen, Niedersachsen und Rheinland-Pfalz erhältlich. ³⁷ Dieser Artikel ist nur in Baden-Württemberg erhältlich.

Preiskracher!



25% günstiger

2,22

tegut... Eiscreme
verschiedene Sorten, 1 l = 2,47 €, 900 ml Packung



bis 33% günstiger

1,99

Frosta
Schlemmerfilet, Knusper Minis,
Pfannen- oder Backofen Fisch

MSC, aus bestandserhaltender Fischerei,
tiegefroren, 1 kg = 5,53/6,63/7,11/7,96/8,29 €,
360/300/280/250/240 g Packung



Bio

10% günstiger

1,79

Naturland tegut... Bio-Blattspinat
aus Deutschland, einzeln portionierbar,
tiegefroren, 1 kg = 2,98 €, 600 g Packung



21% günstiger

1,79

tegut...
italienisches Fertiggericht
tiegefroren, 1 kg = 5,11/4,48 €,
350/400 g Schale



13% günstiger

1,99

McCain
Bistro Style Pommes Frites
verschiedene Sorten, tiefgefroren,
1 kg = 3,98 €, 500 g Beutel



26% günstiger

1,99

iglo
Geflügelspezialität
tiegefroren, 1 kg = 7,96/8,65 €,
250/230 g Packung



bis 30% günstiger

1,39

Tante Fanny
frischer Teig⁸
Flammkuchenteig, Blätterteig mit
Butter oder Quiche- & Tarteteig,
1 kg = 5,35/5,15/4,63 €,
260/270/300 g Packung



15% günstiger

1,69

tegut...
frische Tortelloni⁸
verschiedene Sorten,
1 kg = 5,63 €, 300 g Packung



20% günstiger

3,99

Metzgerei Bühler
Bio-Fertiggericht
neu im Sortiment, verschiedene Sorten,
1 kg = 11,40 €, 350 g 2-Kammern-Schale

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Liebe Spar-Fans, das ist für Euch!

Jede Woche neue tolle Preisangebote entdecken.



Jeden Tag Kuchen
verschiedene
Sorten,
1 kg = 2,98 €,
400 g Packung



1,19

Jeden Tag
Zwieback
1 kg = 3,00 €,
450 g Packung



1,35

Jeden Tag
Weizenbrötchen³⁸
Stück



0,14



0,39

Jeden Tag Brötchen
1 kg = 1,30 €,
6 Stück = 300 g Packung



1,05

Jeden Tag Ciabatta
1 kg = 3,50 €, 300 g Packung



1,25

Jeden Tag
Brödl mit Vollkorn
100 g = 0,50 €, 250 g Packung



0,59

Jeden Tag
Vollkornknäckebrötchen
Roggen oder Sesam,
100 g = 0,24 €, 250 g Packung



0,89

Jeden Tag Smoothie
Pflirsich-Mango oder
Kirsche-Banane, 100 ml = 0,38 €,
237 ml Flasche



0,35

Jeden Tag
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten,
1,8 % Fett, 1 kg = 1,40 €,
250 g Becher



0,69

Jeden Tag
körniger Frischkäse
ohne Gentechnik,
100 g = 0,35 €, 200 g Becher



1,49

Jeden Tag gemischter
Käse-Aufschnitt
40/45 % Fett i. Tr.,
ohne Gentechnik, 1 kg = 5,96 €,
250 g Packung



0,85

Jeden Tag
Bierwurst, Jagdwurst
oder Mortadella
nur in SB erhältlich,
100 g = 0,43 €, 200 g Packung



1,19

Jeden Tag Delikatess
Hinterkochen
nur in SB erhältlich,
100 g = 0,60 €,
200 g Packung



2,59

Jeden Tag Delikatess
Wiener Würstchen
nur in SB erhältlich,
1 kg = 6,48 €, 2 x 200 g Packung



2,79

Jeden Tag
Schweinegulasch
nur in SB erhältlich,
1 kg = 5,58 €, 500 g Packung

Gut gelaunt in den Tag ...

Eine große Auswahl an
Müsli, Haferflocken und Co. finden
Sie in Ihrem tegut... Markt!



Wie wäre es mal mit
Overnight Oats, Porridge
oder Bircher Müsli?
Leckere Rezepte finden Sie unter
tegut.com/rezepte

- Serviervorschlag -



bis
12%
günstiger

Bio

1.39

demeter
Schrozberger Milchbauern
frische Bio-Milch
1,5/3,8 % Fett, 1 l Flasche,
zzgl. 0,15 € Pfand



30%
günstiger

0.69

tegut...
Vollkorn-Haferflocken
zart oder kernig, 1 kg = 1,38 €,
500 g Packung



1.88

Himbeeren
aus Portugal oder Marokko, Klasse I,
100 g = 1,50 €, 125 g Schale



2.95

Bio

Alnatura Bio-Frühstücksbrei
Basis oder Früchte, 1 kg = 5,90 €,
500 g Packung



3.69

Bio

Alnatura Bio-Crunchy
verschiedene Sorten, z.B. Hafer Crunchy
Schoko, geröstetes Knuspermüsli,
1 kg = 4,92 €, 750 g Beutel



23%
günstiger

1.99

Köln knusprige Haferfleks
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,31 €,
375 g Packung



38%
günstiger

1.79

tegut... Müsli
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,98 €,
600 g Packung



33%
günstiger

1.99

Dr. Oetker Vitalis Müsli
verschiedene Sorten,
1 kg = 3,32/3,98/4,42 €,
600/500/450 g Packung



28%
günstiger

1.99

Kellogg's Zerealien
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,31 €,
375 g Packung



40%
günstiger
3.59

Jacobs Krönung
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,18 €, 500 g Packung



Bio

12%
günstiger
5.79

Bioland Bienen Betz Bio-Honig
verschiedene Sorten, 1 kg = 11,58 €, 500 g Glas



39%
günstiger
1.99

Krüger Family Cappuccino
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,98 €, 500 g Beutel



20%
günstiger
1.99

Privatmarmeladerie Göbber Glück-Marmelade
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,65 €, 230 g Glas



25%
günstiger
2.22

Sarotti Tiamo, Tiamo Trüffel alkoholfrei, Kleine Freuden, Schwarze Herren Pralinen oder Schwarze Herren dunkle Trüffel
100 g = 1,11/1,79/1,78/1,85 €, 200/124/125/120 g Packung



25%
günstiger
1.49

Nestlé Choco Crossies oder Choclait Chips
verschiedene Sorten, 100 g = 0,99/1,30 €, 150/115 g Packung



26%
günstiger
1.99

tegut... Cantuccini
Mandel-Spezialität aus der Toscana, 100 g = 1,00 €, 200 g Packung



bis 41%
günstiger
1.11

Lorenz Saltlets oder Nic Nac's
verschiedene Sorten, 100 g = 0,44/0,63/0,89/1,01 €, 250/175/125/110 g Packung



Bio

2.99

Alnatura Bio-Cashewkerne
geröstet und gesalzen, 100 g Beutel



bis 31%
günstiger
1.29

HITSCHLER Hitschies Kaubonbon Dragees
mit Fruchtsaft oder Tropical Mix, 100 g = 0,78 €, 165 g Beutel



bis
50%
günstiger
0,49

Knorr Fix oder Knorr natürlich lecker
verschiedene Sorten, z.B. Spaghetti Bolognese,
100 g = 1,17 €, 42 g Beutel



Bio

27%
günstiger

1,29

Simply Raw Ba Bio-Rohkostriegel
verschiedene Sorten, vegan, rein pflanzlich, ohne Süßungsmittel
und Konservierungsstoffe, 100 g = 3,23 €, 40 g Riegel



Bio

bis
25%
günstiger

1,49

**demeter Thüringer Landgarten Bio-Gewürz-
gurken, -Salzdillgurken oder -Cornichons**
0,360/0,370/0,190 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 4,14/4,03/7,84 €,
720/370 ml Glas



12%
günstiger

0,69

Dr. Oetker Tassenküchlein
Schokino oder Schoko, 1 kg = 13,80/12,55 €, 50/55 g Packung



33%
günstiger

0,99

**3 Glocken
Genuss pur oder
Die mag ich Nudeln**
verschiedene Sorten,
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung



Bio

1,49

**Alnatura
Bio-Nudelsauce**
vegetarische Bolognese oder Klassik,
1 l = 4,26 €, 350 ml Glas



Bio

ab
0,75

**Alnatura
italienische Bio-Nudeln**
verschiedene Sorten,
1 kg = 1,50 €, 500 g Beutel



bis
44%
günstiger

1,11

**tegut...
Hülsenfrüchte**
verschiedene Sorten,
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung



bis
37%
günstiger

1,69

**tegut...
Oliven oder Antipasti**
verschiedene Sorten, z.B. grüne Oliven
ohne Stein, 110 g Abtropfgewicht,
100 g = 1,54 €, 270 g Glas



18%
günstiger

1,29

**Thomy
Sonnenblumenöl**
1 l = 1,72 €, 750 ml Flasche

Das kommt von Herzen.

Am 14. Februar ist Valentinstag!



Tolle Geschenkideen für Ihre Liebsten finden Sie unter tegut.com/geschenke/valentinstagsgeschenke-selber-machen



20% günstiger

2,22

Ferrero Kisschen
Original, 100 g = 1,25 €,
178 g Packung

Bio



20% günstiger

3,99

tegut... vom Feinsten
Prosecco¹
ein feinprickelndes
Vergnügen,
1 l = 5,32 €,
0,75 l Flasche



**Biedermeier-
strauß**^{8,39}
verschiedene Farben
und Größen, Strauß

ab
7,99



bis
24% günstiger

3,79

tegut.. vom Feinsten
Marzipan-Pralinés oder feinste Pralinés
UTZ-certified Gütesiegel, 100 g = 2,45/1,90 €, 155/200 g Packung



20% günstiger

1,11

**Storck
Toffifee**
100 g = 0,89 €,
125 g Packung



16% günstiger

2,49

Trumpf Edle Tropfen in Nuss
verschiedene Sorten, 100 g = 1,00 €, 250 g Packung



12% günstiger

3,49

**Coppenrath & Wiese
Cafeteria fein & sahnig Blechkuchen**
tiefgefroren, 1 kg = 6,98/6,58/5,82 €,
500/530/600 g Packung



+1

+1 Gratis

Zwei Packungen Lindt Lindor Kugeln,
je 137/136 g, kaufen und die
dritte geschenkt bekommen.
Sorten frei wählbar.



12% günstiger

3,49

Bio

Pukka Bio-Tee Love
100 g = 14,54 €,
20 Beutel = 24 g Packung



2,99

Kaffebecher⁹
verschiedene Ausführungen,
aus Porzellan, Inhalt 330 ml, Stück

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränke an Personen unter 16 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in handelsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. ³⁹ Abbildung ähnlich.

Ein guter Start in die Gartensaison!

Mit diesen Angeboten kann's gleich losgehen ...



ab
4,99

Balkonkasten⁹

Farbe: terrakotta, 60 cm oder 80 cm (5,99 €), mit integrierter Wasserbevorratung, Wasserstandsanzeiger, hohe Verarbeitungsqualität, Stück



7,99

COBBLE Kräutertopf^{8, 18}

weiß oder anthrazit, selbstbewässernd, 14 cm x 14 cm x 14 cm, Stück



2,99

Mini-Zinkeimer^{8, 9}

verschiedene Sorten, z.B. Basilikum oder Rosmarin, Zinkeimer als Pflanztopf, mit Kultursubstrat und Saatgut, Stück



20% Rabatt

auf alle Sämereien von Bingenheimer oder Gartenland



ab
2,99

Greenworld Bio-Universal-Gartenerde ohne Torf^{8, 9}

16 l oder 35 l (5,99 €), Pflanzsubstrat aus natürlichen, regionalen Rohstoffen, rein organisch aufgedüngt, aktiviert das Bodenleben, fördert ein gesundes Wachstum, geeignet für den ökologischen Landbau, 1 l = 0,19/0,17 €, 16/35 l Sack

Frischer geht's nicht.

Gemüse und Salat selbst anbauen: in einem tegut... Saisongarten

tegut...
Saisongarten

Wir pflanzen – Sie ernten. Sie haben Freude am Gärtnern, aber Ihnen fehlt der Garten oder das Know-How? Vielleicht liegt ja einer der 22 tegut... Saisongärten in Ihrer Nähe! Anmeldung für 2019 ab sofort:

tegut.com/saisongarten

10
JAHRE

* Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. ¹⁸ Nur solange der Vorrat reicht.

Preiskracher!

Lillet Blanc oder Rosé²
 17 Vol.-%,
 1 l = 14,65 €,
 0,75 l Flasche



21% günstiger
10,99

Jim Beam²
 Kentucky Straight Bourbon Whiskey,
 40 Vol.-%,
 1 l = 14,27 €,
 0,7 l Flasche



25% günstiger
9,99

Wodka Gorbatschow²
 37,5 Vol.-%,
 1 l = 8,56 €,
 0,7 l Flasche



23% günstiger
5,99



Bitburger Premium Pils¹
 1 l = 1,38 €, 0,5 l Dose,
 zzgl. 0,25 € Pfand

22% günstiger
0,69



Der Hesse Riesling¹
 trockener Weißwein von der hessischen Bergstrasse, Deutschland, 1 l Flasche

16% günstiger
3,33



Winzergenossenschaft Bötzingen¹
 Grauer Burgunder, trockener Kabinettwein aus Baden, Deutschland, 1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

20% günstiger
3,99



Carlsberg Beer^{1,8}
 1 l = 1,27 €, 11 x 0,5 l Fl./Kasten,
 zzgl. 2,38 € Pfand

22% günstiger
6,99



Osborne Solaz¹
 Bio-Tempranillo, trockener Rotwein aus Jerez, Spanien, 1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

20% günstiger
3,99



Nederburg Wein¹
 verschiedene Sorten, z.B. Cabernet Sauvignon, trockener Rotwein aus Südafrika, 1 l = 5,99 €, 0,75 l Flasche

25% günstiger
4,49



26% günstiger

4,99

Elisabethen Quelle Mineralwasser⁸
 verschiedene Sorten, 1 l = 0,42 €,
 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Preiskracher!



33% günstiger

0,99

Granini Die Limo⁸
 verschiedene Sorten,
 1 l Flasche,
 zzgl. 0,25 € Pfand



tegut... Mineralwasser
 verschiedene Sorten,
 1 l = 0,19 €,
 1,5 l Flasche,
 zzgl. 0,25 € Pfand

0,29



20% günstiger

0,79

hella Frucht
 verschiedene Sorten, 1 l = 0,53 €,
 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



16% günstiger

0,99

fuze tea⁸
 Schwarzer Tee Pfirsich oder
 Schwarzer Tee Zitrone,
 1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



26% günstiger

1,39

happy day
 verschiedene Sorten,
 1 l Packung



25% günstiger

1,79

Fever-Tree Tonic Water⁸
 verschiedene Sorten, 1 l = 3,58 €,
 0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand



28% günstiger

0,99

Almdudler Kräuterlimonade Original⁸
 1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



16% günstiger

0,99

Carpe Diem⁸
 Matcha, Kombucha oder Kurkuma,
 1 l = 1,98 €, 0,5 l Flasche,
 zzgl. 0,25 € Pfand

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Pantene Pro-V Shampoo

verschiedene Sorten,
100 ml = 0,50 €,
300 ml Flasche



25%
günstiger

1.49

Natur-
kosmetik

Lavera oder Sante Bodylotion

verschiedene Sorten,
100 ml = 2,25/2,99 €,
200/150 ml Tube



bis
25%
günstiger

4.49

Speick Duschgel, Rasier Schaum oder Deo Stick

100 ml = 1,40/1,75/8,73 €,
250/200/40 ml Flasche



bis
25%
günstiger

3.49

Natur-
kosmetik

Lavera 2in1 Reinigungsmilch oder mildes Gesichtswasser

100 ml = 3,55 €,
125 ml Tube/Flasche



bis
25%
günstiger

4.44



20%
günstiger

0.99

duschdas Duschgel

verschiedene Sorten,
100 ml = 0,40 €, 250 ml Flasche



bis
35%
günstiger

0.77

Dresdner Essenz Badesalz oder Kneipp Badekristalle

verschiedene Sorten,
100 g = 1,28 €, 60 g Packung



11%
günstiger

4.44

o.b. Tampons

verschiedene Sorten, z. B. normal
oder super, 56/48er-Packung

Verpackungen sparen mit tegut...

**Machen Sie mit
der Umwelt zuliebe!**

Wir von tegut... wollen mit dazu beitragen,
unsere Umwelt zu schützen. Nach dem Motto:
„frei“ von unnützem Müll. Deshalb gibt es
in den tegut... Märkten die Möglichkeit
Verpackungen zu sparen:

- Mehrwegbeutel für Obst und Gemüse
- An der Frischetheke **verpackungsfrei** einkaufen
- Die neuen **tegut... Taschen von manomama**:
100 % sozial, 100 % bio, 100 % fair!
- **Umweltfreundliche Verpackung**:
75 % weniger Kunststoff in den Flat-Skin®-
Verpackungen von LandPrimus – einfach
zu recyceln

Noch mehr Möglichkeiten und Tipps finden
Sie unter tegut.com/verpackung-sparen



tegut...

gute Lebensmittel



bis 22% günstiger

1.39

Kleenex Balsam Taschentücher oder Kosmetiktücher
60/80er-Box

Preiskracher!



25% günstiger

1.11

Kuschelweich Weichspüler

verschiedene Sorten, 1 Waschlading = 0,03 €, 34 Waschladingen, Flasche



3.25

Jeden Tag Toilettenpapier
4-lagig, 10 x 160 Blatt Packung



34% günstiger

1.11

Pril Handgeschirrspülmittel
verschiedene Sorten, 1 l = 1,48 €, 750 ml Flasche



2.49

WC Frisch Duftswitch

verschiedene Sorten, 100 g = 4,98 €, 50 g Packung



25% günstiger

1.49

glade by brise one touch Minispray oder Duftspray¹⁹
verschiedene Sorten, 100 ml = 14,90/0,50 €, 10/300 ml Packung



bis 21% günstiger

1.79

BeSo Rinderdörrfleisch, Pedigree Denta Stix oder Vitakraft Hühnchenfilets
100 g = 1,79/0,99/2,24 €, 100/180/80 g Beutel



28% günstiger

0.49

Yarrah Bio-Katzennahrung
verschiedene Sorten, 100 g Schale

Krall dir die Mäuse!

5€

Gutschein sichern!

- FELIX Trockenfutter kaufen
- Kassenbon hochladen
- 5€ Einkaufsgutschein erhalten

Alle Infos zur Aktion unter www.katzenwiefelix.de/krall-dir-die-maeuse

Felix Katzen-trockenfutter
verschiedene Sorten, 1 kg Packung



2.79

Wochenendspurt!

Nur diesen Freitag und Samstag!

Weil Gutes Freude macht.



31% günstiger

9,99

Mövenpick Caffè Crema
Bohnen, 1 kg Packung



26% günstiger

0,88

Naturland Gläserne Molkerei
fettarme Bio-H-Milch
oder -H-Vollmilch
1,5/3,5 % Fett, 1 l Packung



9,99

Jägermeister^{2, 21}
35 Vol.-%, 1 l = 14,27 €, 0,7 l Flasche

klicken & gewinnen
tegut... und Jägermeister
verlosen 4 Jägermeister
Tap Machines im Wert von
je 400 Euro. tegut.com



43% günstiger

2,22

Hackfleisch gemischt¹¹
in Bedienung und SB erhältlich,
zum Braten, für die schnelle
Zubereitung, 1 kg = 4,44 €,
500 g Packung



Bio

0,99

Bio-Gurken
ab sofort ohne Folie,
aus Spanien, Klasse II,
Stück



23% günstiger

0,99

Red Bull Energy Drink⁸
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand

Preiskracher!



MD7
Dieses Druck-
erzeugnis wurde mit
dem Blauen Engel
ausgezeichnet

www.blauer-engel.de/luz195

tegut... gute Lebensmittel
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen
und Öffnungszeiten der tegut... Märkte finden Sie
unter tegut.com

tegut...

gute Lebensmittel